
Tirff Superbohater Mech Zestaw Montażowy z
Hulk 813 Klocków
Indeks: 770269 Producent: Tirff

Cena: 197.09 zł

Opis

Tirff Technik Mech Figure zestaw do montażu dla Justiz Hulk,
813 klocków, zestaw figurek akcji z minifigurkami, MOC
zabawka konstrukcyjna, kompatybilna z LGO
Producent: Tirff

Ten rzucający się w oczy model Mecha składa się z 588 części i jest / kompatybilny z serią LGO Marvel/zawiera
minifigurkę do kreatywnej zabawy.
Wysokiej jakości materiał: 588 klocków zaciskowych Użyj materiałów ABS, jasne kolory, spraw, aby lepiej wpasowały
do ogólnego koloru, model jest bardzo realistyczny. Zastosowanie precyzyjnej formy w celu zapewnienia komfortu i
jakości. Klocki są gładkie w dotyku, bez zadziorów i innych zagrożeń bezpieczeństwa.
Zaskocz młodych ludzi, którzy lubią odgrywać role i budowniczych, którzy szukają klocków w stylu mechu tą fajną,
ruchomą zabawką superbohaterów NYCHUS Justice do montażu.
Figurka superżołnierza firmy NYCHUS City ma ponad 20 cm wysokości, 20 cm szerokości i 16,5 cm głębokości.
Zabawkowy model z figurką jest łatwy do pozowania i ma w pełni ruchome ramiona, nogi i palce oraz odpowiednie
wyrzutnie laserowe, jakby naprawdę miało zadanie pilnować Twojego miasta.
W zestawie z kolorową instrukcją montażu na papierze, łatwa do odczytania, krok po kroku i łatwa w montażu. Ten
wspaniały prezent na urodziny, Boże Narodzenie, Święto Dziękczynienia, Dzień Ojca, jubileusz, Walentynki, Nowy
Rok, Halloween, wiosenne wakacje, weekend itd.

waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: Tirff
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0766157278418, 766157278418
Liczba części: 588
zalecane węzły przeglądania: 26163101031
punkt znaku wypunktowania: Ten rzucający się w oczy model Mecha składa się z 588 części i jest / kompatybilny z
serią LGO Marvel/zawiera minifigurkę do kreatywnej zabawy., Wysokiej jakości materiał: 588 klocków zaciskowych
Użyj materiałów ABS, jasne kolory, spraw, aby lepiej wpasowały do ogólnego koloru, model jest bardzo realistyczny.
Zastosowanie precyzyjnej formy w celu zapewnienia komfortu i jakości. Klocki są gładkie w dotyku, bez zadziorów i
innych zagrożeń bezpieczeństwa., Zaskocz młodych ludzi, którzy lubią odgrywać role i budowniczych, którzy szukają
klocków w stylu mechu tą fajną, ruchomą zabawką superbohaterów NYCHUS Justice do montażu., Figurka
superżołnierza firmy NYCHUS City ma ponad 20 cm wysokości, 20 cm szerokości i 16,5 cm głębokości. Zabawkowy
model z figurką jest łatwy do pozowania i ma w pełni ruchome ramiona, nogi i palce oraz odpowiednie wyrzutnie
laserowe, jakby naprawdę miało zadanie pilnować Twojego miasta., W zestawie z kolorową instrukcją montażu na
papierze, łatwa do odczytania, krok po kroku i łatwa w montażu. Ten wspaniały prezent na urodziny, Boże Narodzenie,
Święto Dziękczynienia, Dzień Ojca, jubileusz, Walentynki, Nowy Rok, Halloween, wiosenne wakacje, weekend itd.
temat: Superbohater



Waga opakowania 1 kg

Producent Tirff

Liczba części 813

Temat Superbohater

marka: Tirff
nazwa przedmiotu: Tirff Technik Mech Figure zestaw do montażu dla Justiz Hulk, 813 klocków, zestaw figurek akcji z
minifigurkami, MOC zabawka konstrukcyjna, kompatybilna z LGO
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-15T08:44:59.369Z
materiał: ABS
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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